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GACHE CENTRALE

ROTO

Gache centrale pour péne dormant et péne demi-tour.
Compatible serrures Roto H600/C600.

Sens d'ouverture norme DIN (vue c6té paumelles) :
- DIN droite : les paumelles sont & droite

- DIN gauche : les paumelles sont gauche

REFERENCE GAMME PVC SENS D'OUVERTURE UNITE DE VENTE

Aluplast 2000
670163 DIN Gauche UNITE
Schuco CT70

131107 Profine 76 DIN Gauche UNITE

131108 Profine 76 DIN Droite UNITE
Aluplast 2000 .

670164 DIN Droite UNITE

Schuco CT70

KBE Emotion
Kommerling Evolution
131088 ) DIN Gauche UNITE
Trocal Exclusive

Profialis Performance

KBE Emotion
Kommerling Evolution
131089 ) DIN Droite UNITE
Trocal Exclusive

Profialis Perfomance

670196 Rehau 729/Aralya/Geneo DIN Gauche UNITE
670197 Rehau 729/Aralya/Geneo DIN Droite UNITE
131105 Veka 70 DIN Gauche UNITE
131106 Veka 70 DIN Droite UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat
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ROTO

670161

670162

670165

670359

670360

670166

Gealan S8000

Gealan S8000

Aluplast 4000/5000
Alphacan Inalpha

Inoutic

Inoutic

Aluplast 4000/5000
Alplacan Inalpha
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