

GÂCHE CENTRALE

ROTO



Gâche centrale pour pêne dormant et pêne demi-tour. Compatible serrures Roto H600/C600.

Sens d'ouverture norme DIN (vue côté paumelles) :

- DIN droite : les paumelles sont à droite
- DIN gauche : les paumelles sont gauche

ME PVC SENS D'OUVERTURE	UNITÉ DE VENTE
st 2000 DIN Gauche	UNITE
ne 76 DIN Gauche	UNITE
ne 76 DIN Droite	UNITE
st 2000 DIN Droite	UNITE
motion g Evolution Exclusive erformance	UNITE
imotion g Evolution Exclusive erfomance	UNITE
Aralya/Geneo DIN Gauche	UNITE
Aralya/Geneo DIN Droite	UNITE
a 70 DIN Gauche	UNITE
a 70 DIN Droite	UNITE
	ast 2000 DIN Gauche DIN Gauche DIN Droite DIN Droite DIN Gauche DIN Droite DIN Droite DIN Gauche DIN Droite DIN Gauche DIN Gauche DIN Gauche DIN Droite DIN Gauche DIN Gauche DIN Gauche DIN Droite DIN Droite DIN Droite DIN Gauche DIN Droite

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





GÂCHE CENTRALE

ROTO

670161	Gealan S8000	DIN Gauche	UNITE
670162	Gealan S8000	DIN Droite	UNITE
670165	Aluplast 4000/5000 Alphacan Inalpha	DIN Gauche	UNITE
670359	Inoutic	DIN Gauche	UNITE
670360	Inoutic	DIN Droite	UNITE
670166	Aluplast 4000/5000 Alplacan Inalpha	DIN Droite	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





GÂCHE CENTRALE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

